
Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego

ul. Poznaćiska  33

64-300  Nowy  Tomyśl

tel. (0-61)  44 26 700

UCHWAŁA  NR  192/DR/2020

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  16 marca  2020  r.

w sprawie  wyrażenia  opinii  dotyczącej  pozbawienia  drogi  nr  2419P  na  odcinku  Lusówko

- Lusowo,  gm.  Tarnowo  Podgórne,  kategorii  drogi  powiatowej

Na  podstawie  art. 32 ust. 1 ustawy  z drńa  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz.  U. z 2019  r. poz.  511, 1815,  1571)  w związku  z art. 6a ust  2 i art. 10  ust. 2 ustawy  z dnia

21 marca  1985  r. o drogach  publicznych  (Dz.  U. z 2018  r., poz.  2068,  12, 317,  1693  z 2019  r.

poz.  698,  730, 1495,  1716,  1815)  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. Opirńuje pozytywnie propozycję  pozbawienia drogi nr 2419P na odcinku Lusówko -
Lusowo,  gm. Tarnowo  Podgórne,  kategońi  drogi  powiatowej.

% 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

7'  )
Andrzej  Wilkoński

Członkowie  Zarządu:

1.  Marcin  Brambor

2. Patryk  Kąkolewski

3. Edwin  Pigla

4. Konrad  Drąg

Spi'auilzonti Illm

; Grzegorz D r  Islii

i  Rini;i >

n 1 Ill



UZASADNIENIE

do uchwały  nr  192/DR/2020  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  16 marca  2020  r.

w sprawie  wyrażenia  opinii  dotyczącej  pozbawienia  drogi  nr  2419P  na odcinku  Lusówko

- Lusowo,  gm.  Tarnowo  Podgórne,  kategorii  drogi  powiatowej

Zarząd  Powiatu  w  Poznaniu  pismem  z drńa  24  lutego  2020  r.

(znak:  WD.7110.1.2020.KJ)  zwrócił  się  do  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

o zaopiniowanie  pozbawieia  drogi  nr w sprawie  wyrażerńa  opinii  dotyczącej  pozbawierńa

drogi  nr 2419P  na odcinku  Lusówko  - Lusowo,  gm. Tarnowo  Podgórne,  kategońi  drogi

powiatowej.

Przedmiotowa  droga  zlokalizowana  jest  na tererńe  Powiatu  Poznańskiego  i nie  posiada

przedłużenia  na terenie  Powiatu  Nowotomyskiego.

Wobec  powyższego  podjęcie,  na podstawie  art. 10 ust. 2 i art. 6a ust 2 ustawy  z drńa

21 marca  1985  r. o drogach  publicznych  (Dz.  U. z 2018  r., poz.  2068,  12, 317,  1693  z 2019  r.

poz.  698,  730,  1495,  1716,  1815),  stosownej  uchwały  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  jest

w pełni  uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński


